les volontaires étrangers.

Elles prennent la forme d’intrusions
dans les domiciles, de violences phy-
siques, de vandalisme et de vols, en toute
impunité, aggravant l’insécurité et les
difficultés quotidiennes des communau-
tés locales palestiniennes. 

Mille-trente (1.030) Palestiniens sont
tombés en martyrs en Cisjordanie occu-

pée dans les agressions perpétrées par
les forces de l'occupation et les colons
sionistes, y compris à El-Qods Est, depuis
le 7 octobre 2023 jusqu'au 27 novembre
2025, a indiqué samedi, le porte-parole